[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2013 год                            г. Дальнегорск

            №  47
	О введении режима повышенной готовности

В связи с активизацией циклонической деятельности над территорией Приморья вечером 24.10 местами в южной половине края, ночью и днем 25.10 на большей территории края ожидается сильный дождь с количеством 15-45 мм за 12 часов и менее. На юго-востоке и востоке края утром и днем 25.10 ожидается сильный дождь (15-45 мм за 12 часов и менее), местами очень сильный дождь с количеством 50 мм и более за 12 часов и менее, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, -

РЕШИЛА:

1. Силы и средства городского звена РСЧС перевести в режим повышенной готовности с 17:00 24.10.2013 до завершения циклонической деятельности над территорией городского округа, уровень реагирования – местный.
2. Данное решение разместить на официальном сайте администрации и портале dalas.ru.
Председатель КЧСиПБ

 В.В. Кириченко